

# Manulife Future Shield *Cashback Campaign*

Campaign Period:  
1 October 2024 to 31 December 2024

Get **RM388 premium cashback** when you purchase **Manulife Future Shield** with a minimum Annualised Premium of RM10,000.

Terms and conditions apply

- All new business applications must be submitted within the Campaign Period (both dates inclusive) and issued by 15 January 2025
- The policy issued must have a minimum Annualised Premium of RM10,000 to be eligible for the Reward
- Premium must be paid via credit / debit card auto debit
- Policy Owner must be registered with Manulife Online (Manulife's customer portal)
- Policy Owner must complete the Welcome Call for any new policy purchased should the welcome call is made to them
- Total cashback payout throughout the Campaign Period is RM50,000
- The Campaign will end earlier if the total cashback of RM50,000 has been fully allocated
- Policy must be in force and Modal Premium has to be paid-to-date at the time of the Reward fulfillment
- Each insured will only be eligible for one (1) Reward only
- Not applicable for any Replacement of Policy or Agent's Own Case
- Cashback will be credited to Policy Owner's bank account by 15 September 2025
- All applications must be completed with the following customer information accurately: (a) NRIC Number; (b) Bank account details (Name of bank and account number); (c) Mobile Number; (d) Email Address (to receive email notification once cashback has been credited)
- Successful applicant's issued policies are not eligible to participate in any other Manulife campaigns that are running concurrently unless stated otherwise
- Manulife reserves the right to withhold the cashback if any of the terms are not fulfilled.

Speak to our Manulife Advisor or call our Customer Careline at **03 2719 9112 / 1300 13 2323** today!

Where will *better* take you

#### Important notes

- This marketing material is for general information only and is not to be construed as a contract of insurance
- The information contained in this marketing material shall not be interpreted as an offer to sell, solicitation for an offer or as an investment, legal, financial or any other advice
- For further information on product, please refer to the product brochure/ product disclosure sheet/ product illustration
- This product is underwritten by Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)), a company licensed under the Financial Services Act 2013 and regulated by Bank Negara Malaysia. It is located at 16<sup>th</sup> Floor, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur.

# Kempen Pulangan Tunai Manulife Future Shield

Tempoh Kempen:  
1 Oktober 2024 hingga 31 Disember 2024

Dapatkan **pulangan tunai premium RM388** apabila anda membeli **Manulife Future Shield** dengan Premium Tahunan minimum RM10,000.

Tertakluk pada terma dan syarat

- Semua permohonan perniagaan baharu mesti dikemukakan dalam Tempoh Kempen (termasuk kedua-dua tarikh) dan dikeluarkan pada 15 Januari 2025
- Polisi yang dikeluarkan mesti mempunyai Premium Tahunan minimum RM10,000 untuk layak mendapatkan Ganjaran
- Premium mesti dibayar melalui kad kredit/debit auto debit
- Pemilik Polisi mesti berdaftar dengan Manulife Online (portal pelanggan Manulife)
- Pemilik Polisi mesti melengkapkan Panggilan Mesra untuk sebarang polisi baharu yang dibeli sekiranya panggilan mesra dibuat kepada mereka
- Jumlah pulangan balik tunai sepanjang Tempoh Kempen ialah RM50,000
- Kempen akan tamat lebih awal sekiranya jumlah pulangan tunai sebanyak RM50,000 telah diperuntukkan sepenuhnya
- Polisi harus berkuat kuasa dan premium telah dibayar sepenuhnya sehingga tarikh pemenuhan ganjaran
- Setiap Orang Yang Diinsuranskan adalah layak untuk menerima satu (1) Ganjaran sahaja
- Kempen ini tidak sah bagi sebarang Penggantian Polisi atau Kes Ejen Sendiri
- Pulangan tunai akan dikreditkan ke akaun bank Pemilik Polisi selewatnya 15 September 2025
- Semua permohonan mesti dilengkapkan dengan maklumat pelanggan berikut dengan tepat: (a) No. KP; (b) Butiran akaun bank (Nama bank dan nombor akaun); (c) No. Telefon Bimbit; (d) Emel (untuk menerima pemberitahuan emel setelah pulangan tunai dikreditkan)
- Polisi yang telah dikeluarkan bagi pemohon yang berjaya tidak layak untuk menyertai mana-mana kempen Manulife lain yang berjalan serentak dengan kempen ini melainkan dinyatakan sebaliknya
- Manulife berhak untuk menahan pemberian pulangan tunai jika terdapat syarat-syarat yang tidak dipenuhi.

Hubungi Penasihat Manulife kami atau Khidmat Pelanggan kami di talian **03 2719 9112 / 1300 13 2323** hari ini!

## Membina *keyakinan* bersamamu

### Nota penting

- Bahan pemasaran ini adalah untuk maklumat sahaja dan tidak boleh dianggap sebagai kontrak insurans
- Maklumat yang terkandung dalam bahan pemasaran ini tidak harus dianggap sebagai tawaran untuk menjual, usaha untuk mencari pelanggan; atau sebagai nasihat pelaburan, undang-undang, kewangan atau sebarang nasihat lain
- Untuk maklumat lanjut mengenai produk, sila rujuk kepada brosur produk/lembaran pendedahan produk/ilustrasi produk
- Jika terdapat percanggahan antara versi Bahasa Inggeris dan Bahasa Malaysia, versi Bahasa Inggeris akan digunakan
- Produk ini ditaja jamin oleh Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)), sebuah syarikat yang didaftarkan di bawah Akta Perkhidmatan Kewangan 2013 dan dikawal selia oleh Bank Negara Malaysia. Ia terletak di Tingkat 16, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur.

# Manulife Future Shield 现金回扣 活动

活动期限:

2024年10月1日至2024年12月31日

凡购买年保费至少RM10,000 的 **Manulife Future Shield**, 即可获得 **RM388** 的**保费现金回扣**。

须符合条规

- 所有新生意的申请提交日期必须落在活动期限内 (包括活动期的起始日和截止日), 并于2025年1月15日或之前签发
- 所签发的保单最低年保费为RM10,000, 才有资格获得奖励
- 必须通过信用卡/借记卡自动扣款支付保费
- 保单持有人必须在 Manulife Online (Manulife的客户门户网站) 注册
- 保单持有人必须完成任何新购买保单的欢迎电话, 前提是该欢迎电话已拨打给他们
- 整个活动期间的总现金回扣为 RM50,000
- 如果总现金回扣 RM50,000 已被完全分配, 活动将提前结束
- 在进行奖励发放时, 有关保单必须保持生效, 并且已缴付所有保费
- 每位受保人将有资格获得一 (1) 份奖励
- 不适用于任何保单更换或保险代理本身的保单
- 现金回扣将于2025年9月15日前存入保单持有人的银行账户
- 所有申请必须准确填写以下客户资料: (a) 身份证号码; (b) 银行账户详细资料 (银行名称和账号); (c) 手机号码; (d) 电邮 (当现金回扣存入时, 接收电邮通知)
- 成功申请者的已签发保单不符合资格参与 Manulife 同时进行的其他活动, 除非另有说明
- 若未能符合某些条款, Manulife保留不发放现金回扣的权利。

即日联络我们的 Manulife 顾问或致电我们的客户服务热线 **03 2719 9112 / 1 300 13 2323!**

## 与你同行 成就更好

重要提示

- 此营销资料只提供一般概述资讯, 不可被视为保险合同之一部分
- 此营销资料所包含的资讯不应被诠释为销售要约、要约购买之招揽或作为投资、法律、理财或任何其它方面的建议
- 欲了解更多产品详情, 请参阅产品宣传册/产品信息披露书/产品说明书
- 英文与中文的版本之间若有任何出入, 应以英文版本为准
- 这些产品乃由 Manulife Insurance Berhad (200801013654 (814942-M)) 承保, 一家依据2013年金融服务法令而获得营业执照, 并受马来西亚国家银行管制的公司。其办事处地点处于 16<sup>th</sup> Floor, Menara Manulife, 6, Jalan Gelenggang, Damansara Heights, 50490 Kuala Lumpur。

# Manulife Future Shield ரொக்க வெகுமதி பிரச்சாரம்

பிரச்சாரக் காலம்:

1 அக்டோபர் 2024 முதல் 31 டிசம்பர் 2024

## Manulife Future Shield-ஐ குறைந்தபட்சம் ஆண்டுப் பிரிமியமாக RM10,000க்கு வாங்கும்போது **RM388-ஐ** ரொக்க பிரிமியமாக திரும்பப் பெறுங்கள்.

விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டது

• அனைத்து புதிய வணிக விண்ணப்பங்களும் பிரச்சாரக் காலத்திற்குள் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும் (இரண்டு தேதிகளும் உள்ளடங்கும்) மேலும் 15 ஜனவரி 2025 க்குள் பாலிசி • அங்கீகரிக்கப்பட்ட இந்த பாலிசியானது குறைந்தபட்சம் RM 10,000 ஆண்டுப்பிரிமியமாக இருந்தால் மட்டுமே வெகுமதிக்கு தகுதிபெறுவீர்கள்

• பிரிமியமானது கடன் / பற்று அட்டை தானியங்கி வாயிலாக மட்டுமே செலுத்தவேண்டும் • பாலிசிதாரர் அவசியம் Manulife Online-இல் (Manulife வாடிக்கையாளர் நுழைவாயில்) பதிவுசெய்யப்பட்டிருக்கவேண்டும் • எந்த ஒரு புதிய பாலிசியை வாங்கிய பிறகு பாலிசிதாரருக்கு வரவேற்பு அழைப்பு வரும் பட்சத்தில் அவசியம் அந்த அழைப்பினை பூர்த்தி செய்யவேண்டும் • இந்த பிரச்சாரக் காலத்தின்போது மொத்த திரும்பப்பெறும் ரொக்கமானது RM50,000 வரை மட்டுமே

• ரொத்தத் திரும்பப்பெறும் ரொக்கம் RM50,000 முழுமையாகப் பகிர்ந்தளிக்கப்பட்டவுடன், இந்தப் பிரச்சாரம் முன்னதாகவே முற்றுப்பெறும்

• பாலிசியானது அமுலில் இருப்பதோடு பிரிமியமும் சமகாலத்தில் செலுத்தப்பெற்றிருக்கும் பட்சத்தில் வெகுமதி வழங்கப்படும் • ஒரு காப்பீட்டாளர் ஒரு (1) வெகுமதிக்கு மட்டுமே தகுதிபெறுவர் • முகவரின் சொந்த வழக்குக்கோ அல்லது எந்தவித மாற்று பாலிசிகோ பொருந்தாது • ரொக்கம் திரும்பத் தரப்படுவது பாலிசி உரிமையாளரின் வங்கிக் கணக்கில் 15 செப்டம்பர் 2025 அன்று வரவு வைக்கப்படும் • அனைத்து விண்ணப்பங்களும் பின்வரும் வாடிக்கையாளர் தகவல்களைக் கொண்டு துல்லியமாக நிரப்பப்பட்டு இருக்க வேண்டும்: a) அடையாளக்காரர் [NRIC] எண் b) வங்கிக் கணக்கு விபரங்கள் (வங்கியின் பெயர் மற்றும் வங்கி எண்) c) கைப்பேசி எண் d) மின்னஞ்சல் முகவரி (பணம் திரும்பச் செலுத்தப்பட்ட உடன் மின்னஞ்சல் அறிவிப்பைப் பெறுவதற்கு) • வெற்றிபெற்ற விண்ணப்பதாரருக்கு அளிக்கப்பட்ட பாலிசிகளுக்கு Manulife-இல் ஒரே நேரத்தில் நடைபெறும் எந்தவிதமான பிரச்சாரத்திலும் பங்குபெற தகுதி இல்லை, மாறாகக் குறிப்பிடப்பட்டிருந்தால் மட்டுமே • இந்த நிபந்தனைகள் ஏதேனும் நிறைவு செய்யப்படவில்லை என்றால், ரொக்கம் திரும்பத் தரப்படுவதை நிறுத்தி வைப்பதற்கான உரிமையை மனுலையிப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் வைத்திருக்கிறது.

இன்றே எங்களது மானுலையிப் ஆலோசகருடன் பேசுங்கள் அல்லது எங்களது வாடிக்கையாளர் சேவைக்கான எண்ணில் அழைத்திருங்கள் **03 2719 9112 / 1 300 13 2323!**

### Where will *better* take you

#### முக்கிய குறிப்புகள்

• இந்தப் பிரச்சாரமானது பொதுவான தகவலுக்கு மட்டுமே மற்றும் இதை ஒரு காப்பீட்டு ஒப்பந்தமாக பொருள் கொள்ளக்கூடாது • இந்தப் பிரச்சாரத்தில் உள்ள தகவல்கள் விற்பனைக்கான ஒரு சலுகையாகவோ, ஒரு சலுகைக்கான வேண்டுகோளாகவோ (சொலிசிட்) அல்லது ஒரு முதலீடு செய்வதற்கான, சட்டப்படியான, நிதி ரீதியான அல்லது பிற அறிவுரையாகவோ எடுத்துக் கொள்ளப்படக்கூடாது • இது பற்றிய மேலதிக விபரங்களுக்கு, தயவுசெய்து பாலிசியின் துண்டுப்பிரச்சாரம் / பாலிசியின் டிஸ்குளோசர் தாளர்/ பாலிசி பற்றிய வரைபடத்தைப் பாருங்கள் • இந்த காப்பீட்டு திட்டம், நிதிச்சேவைகள் சட்டம் 2013 ன் கீழ் உரிமம் வழங்கப்பட்டுள்ள, மனுலையிப் இன்சூரன்ஸ் பெர்ஹாட் (200801013654 (814942-M)), நிறுவனத்தால் எழுத்துறுதி (அன்டர்ரிட்டன்) செய்யப்பட்டுள்ளன மற்றும் இவை பேங்க் நெகரா மலேசியாவின் ஒருங்குபடுத்தப்பட்டுள்ளன.இந்நிறுவனம் கீழ்க்கண்ட முகவரியில் அமைந்துள்ளது- 16வது தளம், மெனாரா மனுலையிப், 6, ஜலான் ஜெலெங்காங், டாமன்சாரா ஹைட்ஸ், 50490 கோலாலாம்பூர்.